АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30»   марта        2017 г.                                                                      № 407
г. Полярные Зори

Об отмене постановления

администрации г. Полярные Зори

от 25.07.2012 № 787

П о с т а н о в л я  ю:

1. Отменить постановление администрации города Полярные Зори от

25.07.2012 № 787 «О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в

каникулярное время на территории муниципального образования г. Полярные Зори

с подведомственной территорией».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы муниципального образования                                                 В.Н. Семичев

Визы согласования:

Правовой отдел      «___»__03___2017 года

Зиненкова О.В.

1-дело, 1- отдел образования

	1-дело, 1- отдел образования